Revocata est pro ordine sancti Francisci alternativa in electione provincialis, aliorumque officialium. Const. 75. . . . . » 191

Ordinationes, et declarationes factæ a ministro generali ordinis Cappuccinorum pro conventu sancti Lucar de Barrameda, designato in seminarium missionum. Const. 87. . . . . » 221

Aliæ similes ut supra. Const. 88. . . » 229

Aliæ similes pro collegio Turritano ejusdem ordinis. Const. 89. . . » 237

Indulta concessa monialibus ordinis Carmelitarum exalceatorum super recitatione matutini non repetenda auctoritate apostolica confirmantur. Const. 94. . . » 247

Declaratur quis numerus lectorum admittatur in capitulis provinciæ Castellæ ordinis minorum sancti Francisci de observantia. Constit. 96. . . . . » 249

Erectio tertii ordinis sancti Francisci de observantia loci de Ycod, Canariensis diœcesis. Constit. 101. . . . . » 257

Vicissitudines quibus ordo subjecit. Ibid.

Facultas præscribendi alternativam in officiis, et suffragiis ferendis in provincia sanctissimæ Trinitatis regni Chilensis, tribuitur ordini sancti Francisci de observantia. Const. 112. . . » 281

Puellis monasterii sub titulo Purificationis beatæ Mariæ virginis immaculatæ tertii ordinis sancti Francisci de urbe inservientibus, et in eo ad id degentibus conceditur unum subsidium annuum dotale, proveniente ex legato quondam canonici Carcarasi. Const. 124. . » 332

Consanguinei in primo, et secundo gradu tantummodo hospitari valent in conventu ordinis sancti Francisci Conventualium

civitatis Messanensis. Constitutio 132. . . . . » 347

Moniales tertii ordinis sancti Francisci monasterii oppidi de Arbois Bisuntinæ diœcesis eximuntur a jurisdictione fratrum ejusdem ordinis. Const. 142. . . » 369

In magno conventu Parisiensi ordinis minorum sancti Francisci Conventualium viginti tantum loca, seu paternitates domus existunt. Const. 146. . . . . » 391

Constitutio numeri provincialiarum ordinis fratrum sancti Francisci Conventualium in regno Franciæ. Const. 147. . . . . » 392

Fratres ordinis minorum sancti Francisci discalceatorum provinciæ Cathalauniæ, una tantum missa pro singulis conventibus celebrata juxta intentionem, quam habuit Christus Dominus in cruce, alias missas celebrare possunt juxta mentem eleemosynas offerentium. Const. 161. . . . . » 400

Fratribus ordinis minorum sancti Francisci Conventualium conventus civitatis Veliternæ concessa est liberatio a jure pasceendi pro rubris sexdecim. Const. 167. . . . . » 407

## POENITENTIARIUM

Bini pœnitentarii adsunt in ecclesia sanctæ domus Lauretanæ, qui Hispanicam linguam callent, et eorum alter est ad nutum sanctæ Sedis amovibilis. Constitut. 8. . . . . » 29

Uterque tamen singulis fruitur privilegiis, cæteris concessis. . . » 30

## POENA

Præscripta est pœna in scutis quatuor tam pro tyronibus, quam pro magistris artis sartoriæ, qui debitam confraternitati summam juxta statuta minime persolverint. Const. 160. . . » 398

## POPULUS ROMANUS

Inclyto almæ urbis populo, ejusque conservatoribus facta est potestas offerendi quolibet anno ven. basilicæ sanctorum duodecim Apostolorum in festo sancti Francisci Assisiensis, donum valoris scutorum triginta ex bo-

- nis camerae Capitolinae hauriendorum. Const. 136. . . » 345  
 Item eidem impertita facultas ex iisdem bonis camerae Capitolinae aliquid sumere ad oblationem faciendam nonnullis venerabilibus ecclesiis de urbe. Constit. 34. . . . » 353

## PRÆCEDENTIA

- Præcedentia in sedendo, et incedendo in ecclesia, et functionibus inter agricolas, et incolas oppidi de Volfrega, disposita fuit ab episcopo Vicensi, cuius decretum pontificiam promeruit confirmationem. Constitut. 45. . . . » 129  
 De præcedentia servanda inter clericos, et laicos ordinis minorum sancti Francisci de observantia, adest constitutio Urbani VIII., quam exequendam esse præcipitur. Const. 58. » 151  
 De simili præcedentia inter officiales universitatis artis pileorum urbis servanda. Const. 120. » 317

## PRIVILEGIA

- Fratres ordinis minorum sancti Francisci de observantia, degentes in partibus infidelium ut munus missionariorum exerceant, fruuntur privilegiis prædicatorum generalium, cum suis emolumentis, et gratiis. Const. 4. . . . » 22  
 Gratia, et privilegia ordinis sancti Pauli primi eremitæ concessa a summis pontificibus Joanne XXII., Clemente VI., Urbano V., Gregorio XI., Bonifacio IX., Martino V., Eugenio IV., Pio II., Innocentio VIII., Clemente VII., Gregorio XIII., Urbano VIII., Alexandro VII., et Clemente X. confirmata fuere, etiam a Clemente XIV. Const. 15. . . » 53  
 Privilegia nonnulla, nonagiata sic nuncupata pacificis viris civitatis Foroliviensis. Const. 28. » 81  
 Magistratus civitatis Imolensis fruitur privilegio secumferendi in publicis functionibus custodiam duodecim militum. Const. 31. . . . » 83  
 Privilegium quod Lucas Antonius Cracas obtinuerat super impressione libri = *delle Notizie* =

- ac ephemeridum publicorum nuntiorum sub titulo Diarii, confirmatum fuit favore hæredum ipsius Lucæ Antonii. Constitut. 32. . . . » 90  
 Collegium oppidi Vallettæ, Melvitanæ diocesis fruitur privilegio conferendi baccalaureatum, licentiam, doctoratum, et magisteria, servata forma ab œcumenicis conciliis volita. Const. 34. . . . » 93  
 Communicatio privilegiorum congregationis Cassinensis pro abate, et monachis monasterii Effaltensis eiusdem ordinis. Constitut. 52. . . . » 138  
 Concessio privilegiorum pro cappellanis communibus cappellæ pontificiæ. Const. 60. . . » 145  
 Inter privilegia huiusmodi primum sibi vindicat locum, quod cappellani recipiuntur in notarios s. Sedis, in comites Lateranenses, et nobiles Romanos. Ibid.  
 In civilibus, et criminalibus subsunt ordinariis locorum. Ibid.  
 Possunt reservare beneficia, et eximuntur ab omnibus oneribus realibus, et personalibus, exceptis contributionibus contra infideles. . . . » 156  
 Habent facultatem retinendi tria beneficia, etiamsi eorum alter sit cum cura animarum. Ibid.  
 Recipi valent in iudices, advocatos, et procuratores. Ibid.  
 Et eis est potestas eligendi confessorios qui eos vita comite valeant absolvere a censuris, etiam s. Sedi reservatis, et vota commutare . . . . » 157  
 Transferre possunt pensiones favore eorum, qui in temporalibus subsunt Sedi apostolicæ. Ibid.  
 Disponunt de omnibus fructibus, et proventibus quavis causa, et occasione collectis per testamentum, codicillam, donationem, aut alio quovis modo. » 158  
 Si intestati decesserint bona cuncta, etiam provenientia a camera apostolica deveniunt ad hæredes sanguinis. . . . » 159  
 Confirmatio privilegiorum academiæ theologicæ in archigymnasio Sapientiæ urbis. Constitut. 62. . . . » 163  
 Quæ, et quanta fuerint privilegia auditorii causarum sacri palatii apostolici. Const. 66. . . . » 166